Lista olimpiadelor scolare

9.

10

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.
. EDUCATIE FIZICA SI SPORT (“OLIMPIADA NATIONALA A SPORTULUI

23

. LIMBA SI LITERATURA ROMANA (cls. V-VIII)

. LIMBA SI LITERATURA ROMANA (cls. IX - XII)
. LIMBA RROMANI MATERNA

. LIMBI ROMANICE: LIMBA FRANCEZA

. LIMBA ENGLEZA

. LIMBA RUSA MODERNA

. MATEMATICA

. ASTRONOMIE si ASTROFIZICA

FIZICA

. CHIMIE

BIOLOGIE

GEOGRAFIE

INFORMATICA
TEHNOLOGIA INFORMATIEI
ISTORIE

STIINTE SOCIO - UMANE

RELIGIE

MUZICA

OLIMPIADA CORALA

OLIMPIADA DE COREGRAFIE (cls. VII — XII)

SCOLAR” si “OLIMPIADA GIMNAZIILOR”)
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. EDUCATIE TEHNOLOGICA

PEDAGOGIE — PSIHOLOGIE (LICEE PEDAGOGICE)

ARTE VIZUALE, ARHITECTURA si ISTORIA ARTELOR (cls. XI — XII)



25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.
41.

MECANICA

CONSTRUCTII, INSTALATII SI LUCRARI PUBLICE

ELECTRIC, ELECTROTEHNIC, ELECTROMECANIC
ELECTRONICA, AUTOMATIZARI, TELECOMUNICATII
INDUSTRIE TEXTILA SI PIELARIE

FABRICAREA PRODUSELOR DIN LEMN

ECONOMIC, ADMINISTRATIV, COMERT

TURISM SI ALIMENTATIE

AGRICULTURA — CRESTEREA ANIMALELOR

AGRICULTURA — CULTURA PLANTELOR

PROTECTIA MEDIULUI

INDUSTRIE ALIMENTARA

ANALIZA PRODUSELOR ALIMENTARE

OLIMPIADA ANIMATORILOR (LICEE PEDAGOGICE —cls. IX — XI1)
OLIMPIADA “LECTURA CA ABILITATE DE VIATA” (cls. V — XII)

OLIMPIADA NATIONALA DE LINGVISTICA (cls. V — XII)
OLIMPIADA PENTRU ELEVII DIN MEDIUL RURAL “UNIVERSUL

CUNOASTERII PRIN LECTURA” (cls. V — VIII)

42.

43.

44.

45.

OLIMPIADA DE STIINTE PENTRU JUNIORI
OLIMPIADA NATIONALA INTERDISCIPLINARA “STIINTELE PAMANTULUI”
LIMBA LATINA

PUBLIC SPEAKING



